

TİRDEF'ten afetzedelere destek

Tirebolu Dernekler Federasyonu (TİRDEF), köylerde selden zarar gören muhtaç vatandaşlara yardım elini uzatmaya devam ediyor.

TİRDEF, Almanya'da bulunan Umut OI Derneği ile ortaklaşa bir çalışma gerçekleştirerek, Tirebolu'da selden zarar gören köylere yapılan yardımları, muhtarlar aracılığı ile dağıtıyor.

Söz konusu yardımların hazırlanmasında ve köylere ulaştırılması konusunda Özlü Köyü Muhtarı Bahtiyar Küçük ile TİRDEF Yönetim Kurulu üyesi Sedat Akyıldız öncülük ederken, TİRDEF Genel Başkanı Necdet Demirel de, sos-

yal medya üzerinden bir mesaj yayınlayarak, tüm köy muhtarlarına teşekkür ettiğini duyurdu.

TİRDEF Genel Başkanı Demirel, selden zarar gören hemşerilerine tekrar geçmiş olsun dileklerini ileterek, "Sevinçler paylaştıkça artacak, acılar paylaştıkça azalacak düsturuyla bu yardımlarımıza devam edeceğiz. TİRDEF her zaman Tirebolu için çalışmaya devam edecek ve iyi günde kötü günde hemşerilerimizin yanında olacaktır" ifadelerini kullandı.



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:549 Yıl: 10 6 Ekim 2020



Yeni öğrenci yurdu için girişim

Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, ilçeye yapılması planlanan öğrenci yurdu ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile görüştü.

Geride bıraktığımız hafta içinde bazı incelemelerde bulunmak üzere Giresun'a gelen ve bu arada bazı ilçeleri de ziyaret eden Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, İlçe Başkanı Dikmen ile bir görüşme yaptı.

Başkan Dikmen, Tirebolu'ya yapılacak olan öğrenci yurdu ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu'na bilgiler aktarırken; Bakan Kasapoğlu da konuyu İl

Gençlik ve Spor Müdürü Hasan Bulut'a aktararak, takip etmesi talimatını verdi.

İlçe Başkanı Dikmen'e, Tirebolu'ya yapılacak öğrenci yurdu ile ilgili gelişmeleri yakından takip edeceğini söyleyen Bakan Kasapoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Bulut'un, bakan yardımcısıyla görüşerek konunun detaylarını öğrenmesini istedi.

Bu arada, İlçe Başkanı Dikmen, Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu'na ilettiği öğrenci yurdu konusunu takip etmek için Meclisin açılmasından sonra Ankara'ya gideceğini bildirdi.

COĞRAFİ İŞARETLİ FINDIKLARA YOĞUN İLGI



(2'de)

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, ihracatta coğrafi işaretli Giresun fındığına ilginin yoğun olduğunu belirtti.

Bayraktar, yaptığı açıklamada, coğrafi işaretli Giresun kalite fındıklarının, iç ve dış piyasada rağbet görmeye başladığını ifade ederek, "Fındıkta yeni sezonun başlaması ile birlikte ihracatta coğrafi işaretli ürünlere talep artmış durumda. Özellikle Avrupa ülkelerinden yoğun ilgi var. Coğrafi işaretli ürünler üretmek, dünyada karşılığı olan bir etiket.

DEVA Tirebolu'ya Dost getirildi



(2'de)

Kamulaştırmadan mağdur olundu iddiası

22 Ağustosta Giresun ve ilçelerini etkileyen sel felaketinin ardından birçok kamu binası ve şahıslara ait binaların yıkılarak yeniden yapılmasına karar verildi. Doğan- kent'te yaşayan Hasan Ural isimli vatandaş ise selden etkilenmediği halde evinin ve işyerinin yıkılmasından ve kamulaştırılmasından şikâyetçi oldu.

Doğankent Sadaklı Mahallesi'nde kendisine ait binada oturan ve alt katta iki adet işyeri bulunan Hasan Ural "Benim evim ve işyerim selden etkilenmediği halde etkilenen yere yakın olduğu ve şehrin yeniden kurulması gereken yerde bulunduğu için binam istismak edilerek yıkıldı. Bu yüzden büyük zarara uğradım" dedi. (2'de)



Belediyeden üst yapı çalışmaları



Tirebolu'da 22 Ağustos ve daha önceki tarihlerde meydana gelen aşırı yağışlarda zarar gören mahalle yolları ve altyapı arızaları, belediye tarafından onarılıyor.

İlçede ulaşımın rahat bir şekilde sağlanabilmesi için onarım ve iyileştirme çalışmalarını sürdüren Tirebolu Belediyesi, aşırı yağışlarda hasara uğrayan ve bozulan mahalle yollarının onarılması konusunda aciliyet sırasına göre çalışma yaparken; selden zarar gören çok sayıda yol işler hale getirildi. (2'de)

İYİ Parti GİK'e iki Giresunlu girdi

Genel Başkanlığını Meral Akşener'in yaptığı İYİ Parti'de, geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 2'nci olağan kongrede, partinin 50 kişiden oluşan Genel İdare Kurulu'na (GİK), Giresun'dan 2 kişi girmeyi başardı. (2'de)



YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÇÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimoğlu Cad.No:1/4
PTT Karşısı-TİREBOLU

COĞRAFİ İŞARETLİ FINDIKLARA YOĞUN İLĞİ



(Baştarafı 1'de)

Bizde geçmiş yıllarda bunun önemini kavrayarak Giresun kalite fındıkları coğrafi işaretle koruma altına aldık. Son olarak Ağustos ayı içerisinde Giresun Fındık Ezmesi Coğrafi İşaretle Fiskobirlik tarafından tescillendi. Bu ay içerisinde bu ürünümüzün de üretimine başlamayı planlıyoruz. Hem üreticilerimize hem de tüketicilerimize faydalı çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

"GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ"

Bu yıl iç ve dış piyasada tüketicilerin Fiskobirlik markalı ve coğrafi işaretle tescillenmiş ürünleri daha sık göreceklarının altına çizen Başkan Bayraktar, şöyle devam etti:

"Yatırımlarımızı yaparken sadece bugünü değil yarını da düşünerek ilerliyoruz. Üreticilerimiz açısından geleceğin tarımına, verimlilik ve sürdürülebilirliğe önem veriyoruz. Tüketicilerimiz ise artık coğrafi işaretli ürünlerimizle, tükettikleri ürünü üreten çift-

çiye ve bölgeye, ürünlerin üzerinde bulunan qr kodları okutarak rahatlıkla ulaşabilmekteler. Önümüzdeki 10 yıl içerisinde, fındıkta coğrafi işaretin her alanda aranan bir standart haline geleceğini düşünüyoruz. Bu nedenle ciddi bir altyapı yatırımı gerçekleştirdik. Bu yılda bu yatırımların ne kadar doğru olduğunu yavaş yavaş görmeye başladık."

"ÖNCELİĞİMİZ NİHAİ MAMUL ÜRETİMİ"

Lütfi Bayraktar, geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen fındık ihracatının tamamına yakının işlenmemiş fındık olarak gerçekleştirildiğine değinerek, "Birlik olarak bunun önüne geçebilmek için uğraşıyoruz. Milli servetimiz olan fındığın, işlenmeden hammadde olarak ihraç edilmesi büyük bir hata. Dünyada fındık üretiminin 3'tü ikisinden fazlası Türkiye'de gerçekleşiyor. Fındık konusunda her tür çalışma Türkiye'de yapılıyor. En kaliteli fındık bu topraklarda yetişiyor. Fındığı işleyip nihai mamul olarak satmak varken, hammadde olarak ihraç etmek ülkemiz açısından çok ciddi kayıplara neden oluyor. Devletimiz fındıkta markalaşma ve nihai mamul üretimini destekleyici adımları bir an önce atmalıdır" açıklamasında bulundu.

Duygusal anlar yaşandı



Tirebolu ve Görele Gençlik Merkezleri'nin gönüllü gençleri tarafından sel felaketinin ardından Doğan- kent'te gerçekleştirilen çalışmalarını yansıtan 32 özel fotoğraf, sergilenirken, duygusal anların da yaşanmasına neden oldu.

Geçtiğimiz Ağustos ayı sonlarında yöremizde yaşanan sel felaketinde en çok hasar gören bölgelerimizden biri olan Doğan- kent ilçesinde, bir dizi çalışma gerçekleştiren Tirebolu ve Görele Gençlik Merkezi'ne bağlı gönüllü gençler; ilçedeki temizlik operasyonları, vefakar

Atıcı Ailesi fındık toplama işi, Harşit Çayı'nda arama-kurtarma çalışmalarıyla ilgili saha desteklerini yansıtan fotoğrafları, "Gönüllülük Fotoğraf Sergisi" adı altında kamuoyu ile paylaştılar.

Tirebolulu ve Göreleli gençlerin, "Gücümüz Gençliğimiz", "Gönüllülük Yılı 2020" ve "Gençlerin İyilik Ağacı" sloganları kapsamında yaptıkları çalışmalar, kamuoyunda takdirle karşılanırken; Gençlik Merkezi yetkilileri de, sel felaketi yaşayan yöre halkına ellerinden geldiğince destek olmaya çalıştıklarını kaydettiler.

İYİ Parti GİK'e iki Giresunlu girdi

(Baştarafı 1'de)

İYİ Parti'de 50 kişiden oluşan Genel İdare Kurulu'na seçilen Ünzile Yüksel ve Burak Akburak, daha sonra yapılan ve 19 kişiden oluşan Başkanlık Divanı'na da girme başarısı gösterdi. Bu arada, İYİ Parti Genel İdare Kurulu'nda Giresun ge-



lini olan Ayşe Sibel Yanıkömeroğlu da yer aldı.

İYİ Parti'de Başkanlık Divanı'na giren Ünzile Yüksel, Toplumsal Politikalar Başkanlığı'na getirilirken, Burak Akburak'a da STK İlişkiler Başkanlığı verildi. Ayşe Sibel Yanıkömeroğlu da, GİK'de Kadın Politikaları Başkanlığı görevini üstlendi.



Kamulaştırmadan mağdur olundu iddiası

(Baştarafı 1'de)

Ural, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Adalet, İçişleri ve Şehircilik Bakanlarına mektup göndererek mağduriyetini dile getirdiğini belirtti.

"Doğan- kent Barajı yapılırken benim evimden aşağıda bulunan evler istimlak edilerek yıkıldı. Ben ne kadar söylediysem de etki alanı dışında olduğu için istimlak edip yıkmadılar. Şimdi evimi ve işyerimi yıktılar" diyen Ural, şunları dile getirdi:

"Ben altı nüfusa bakıyorum. Bizim sesimiz, kendimizi binadan atarsak mı duyulacak? Bizim arsalarımızın ve kamu binalarının arsalarının doldurup yerlerine yenilerinin yapılmasını, herkesin kendi yerinde kalmasını istiyoruz. Beni gibi yüzlerce insan mağdur oluyor.

Biz bunu hak etmedik. Bir hayvanın bile hakkının arandığı bu zamanda bizim hakkımızı kim arayacak."



Belediyeden üst yapı çalışmaları

(Baştarafı 1'de)

Mahalle yollarındaki çalışmaların zaman zaman yerinde inceleyen Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, ilçede nerede bir sıkıntı varsa oraya el atmaya ve çözümü noktasında hassasiyet göstermeye çalıştıklarını ifade ederek, "Bilindiği gibi, yaz döneminde görülen aşırı yağışlar ve sel felaketi, ilçemizde de büyük hasara yol açmış ve çok sayıda mahalle yolumuz bozul-

muştu. İlçemizde su kesilmesine bile neden olan Kurucakale mevkiindeki şebeke hatlarımızı yeniledik ve bozulan yollarımızı da yoğun bir çalışmayla onarıp ulaşımına hazır hale getirdik. Aşırı yağışın meydana getirdiği hasarlar için gece gündüz demeden çalışma yapan ve halkımızı sınırdan kurtaran arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

DEVA Tirebolu'ya Dost getirildi

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA), yurt çapındaki teşkilatlanma çalışmalarını sürdürürken, Tirebolu'da partinin ilçe başkanlığına getirilen isim de belli oldu. Tirebolu'nun genç esnaflarından Zekiye Dost, DEVA Partisi İlçe Başkanlığı'na getirildi.

Tirebolu'da teşkilatlanma çalışmalarını tamamlayan ve üye kayıtlarıyla birlikte köy başkanlarını da belirleyen DEVA Partisi'nin İlçe Başkanı Dost, Körti- man Mahallesi'nde bulunan ilçe başkanlığı binasının tadilatına başladıklarını belirtti.

İlçe Başkanı Dost, "Ülkemizde eksikliğini yaşadığımız, iktidar ya da muhalefette nezaketli siyaset, inanç ve ifade özgürlüğü, kadın, genç ve engelli üyelere siyasette daha fazla yer verilmesi gerektiği, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkesine önem göstermek ve bu ilkeleri gerçekleştirebilmek uğruna kutuplaştırılmış partililik anlayışına uzak olan arkadaşlarımız ve gönüldarlarımızla bir paydada buluşup, çıktığımız bir yoldur bu yol. Bizler DEVA dedik, damla damla deva olmaya ve plan ve projelerimizle

iş başa düştüğünde sağlam kadrolarımızla çalışmaya hazırız" dedi.



TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

05317792492

08503026428

info@turkoyazilim.com

www.turkoyazilim.com

Gazi cd. No:68/305, Giresun





Su ürünlerine sıkı denetim

Giresun Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, su ürünleri kontrol görevleri tarafından Giresun sınırları içerisinde Eylül ayı içerisinde karayollarında balık taşıyan nakil araçlarında, balıkçı barınaklarında ve balık satış yerlerinde; balıklarda boy, tür ve zaman yasakları yönünden denetimler yapıldığını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, "Denetimler sırasında 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununda belirtilen hükümler doğrultusunda uygunsuz hareket eden kişilere idari para cezası uygulanmıştır" denilerek, şu bilgiler aktarıldı:

"Denizlerimizde su ürünleri kaynaklarının korunması ve 'sürdürülebilir balıkçılık' hedefine erişilebilmesi için balıkçılarımızın kurallara uygun olarak avcılık yapmaları önem taşımaktadır. Bu kapsamda İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimiz tarafından su ürünleri denetim çalışmalarına gece ve gündüz aralıksız olarak devam edilecektir."



Karate kursuna yoğun ilgi

Tirebolu'da Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile Tireboluspor Kulübü'nün işbirliğiyle organize edilen karate kursuna yoğun ilgi olduğu bildirildi.

Tireboluspor karate antrenörü ve ulusal hakem Ercan Kara'nın yönetiminde düzenlenen karate kursunun, Ekim ayında başlayacağı bildirilirken; bu kursa ilginin yoğun olması nedeniyle açılış erkene alındı ve kayıtlarını yaptıran sporcular çalışmalarına başladı.

Giresun bölgesinde karatenin öncü isimlerinden olan antrenör ve aynı zamanda Beden Eğitimi Öğret-

meni Ercan Kara, ilçede açtıkları kursa yoğun ilgi gösterilmesinden duyduğu mutluluğu ifade ederek, bu kursta geleceğin yıldız sporcularının yetiştirileceğini söyledi.

Bilindiği üzere kurslar ücretsiz olup, haftada 3 gün belli saatlerde çalışma yapılacaktır. İlçenin Körtman Mahallesi'ndeki spor salonunda gerçekleştirilen karate kursuna kayıtların devam ettiği ve her yaşta insanın söz konusu kurs çalışmalarına katılabileceği hatırlatıldı.

Galericiler ilk kongresini gerçekleştirdi

Tirebolu'da galericilik yapan esnafın bir araya gelmesiyle kurulan S. S. Galerici Sitesi ve Yapı Kooperatifi'nde ilk kongre yapıldı ve Avni Dost başkanlığa getirildi.

Sanayi Sitesindeki kooperatif ofisinde gerçekleşen ilk olağanüstü genel kurulda yönetim ve denetim kurulu seçimleri yapıldı. 12 üyesi bulunan kooperatifte Avni Dost başkanlığa seçilirken; Cahit Güzel başkan yardımcılığına

ve Kürşat Salim Palaz da muhasipliğe getirildi.

Galericiler Sitesi ve Yapı Kooperatifi'nde Ali Aydın ile Tayfun Öztürk de Denetim Kuruluna giren isimler oldular. Kooperatif Başkanı Dost, ilk iş olarak kendilerine ait bir site kuracaklarını ve üyelerini de konuta kavuşturmak için çaba göstereceklerini belirterek, "Kooperatifimiz Tirebolu'ya ve üyelerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.



Dede, yeniden başkan seçildi

Adalet ve Kalkınma Partisi Doğanekent İlçe Başkanlığına Yılmaz Dede, yeniden seçildi.

Doğanekent Belediyesi Tesislerinde gerçekleştirilen genel kurulda seçime mevcut başkan Yılmaz Dede başkanlığındaki tek liste ile gidildi.

Yapılan oylama sonucu Dede, yeniden ilçe başkanlığına seçildi.

Genel kurula, Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk ve Kadir Aydın ile Doğanekent Belediye Başkanı Rüşan Özden ve partililer katıldı.



Fındık her derde deva!



Oldukça yüksek kalorili olan fındık enerji sağlar. İçeriğinde folik asit miktarı yüksek derecede bulunan fındıkta E,K ve C vitaminleri yer alıyor. Bunun yanı sıra içeriğindeki yağ asitleri sayesinde kalp sağlığını da korur. Fındığın yağ ve kalori içeriği yüksek olduğu için dikkatli bir şekilde tüketilmelidir.

Türkiye genelinde daha çok Karadeniz Bölgesinde üretilen fındık aynı zamanda soğuk ve nemli iklimlerde yetişir. Bunun yanı sıra yaklaşık 100 gram fındık içerisinde yüzde 567 yağ bulunur. Diyetle olan ve zayıflamak isteyen kişiler fındık tüketiminde dikkatli davranmalılar.

FINDIK BESİN DEĞERİ NEDİR?

Fındık yüksek kaloriye sahip olan bir kuruyemiştir. 100 gram fındığın içerisinde 680,0 mg potasyum vardır. Ayrıca Kalsiyum miktarı ise 114,0 mg oluyor. Fındığın içerisinde A ve C vitaminleri bulunuyor. Bu besin yüksek bir karbonhidrat, protein ve yağa sahiptir. Bunun yanı sıra Fındık demir, kalsiyum ve potasyum açısından da yüksek bir besin olarak bilinir.

FINDIK İÇERİSİNDE BULUNAN VİTAMİNLER NELERDİR?

Kuruyemiş olarak ve tatlıların içerisinde kullanılan fındık günlük belli bir oranda da tüketilmelidir. Bunun yanı sıra fındıkların içerisinde A, E ve C vitaminleri bulunuyor. Yüksek kalorili olan fındığın 100 gramında 628,3 kcal kalori bulunmaktadır. Ayrıca fındık yüksek bir enerji ve karbonhidrat oranına da sahiptir. O ne-

denle fındık düzenli bir şekilde tüketilmelidir.

FINDIĞIN YARARLARI NELERDİR?

Fındığın sağladığı pek çok yarar vardır. Çiğ fındık kavrulmuş fındıklara göre daha fazla antioksidan içerir.

Bunun yanı sıra fındıklar bağışıklık sistemini de güçlendirir. Bu sayede grip ve soğuk algınlığından da korur. Kış mevsiminde belli bir oranda fındık tüketilmelidir.

Aynı zamanda E vitamini açısından zengin olan fındık kırmızı kan hücrelerini parçalayarak anemi riskini de azaltır. Beyin sağlığını koruyan fındık aynı zamanda hafızayı da güçlendirir.

Fındık belli bir düzen ile tüketildiğinde diyabet riskini azaltır. Kanseri riskini azaltan fındık meme ve prostat kanserinde de önleyici olur. Kalp sağlığına faydalı yağlar barındıran fındık kanser riskini de azaltmaktadır.

Magnezyum açısından zengin olan fındık kalp ritminin bozulmasını engeller. Aynı zamanda kasları da çok güçlendirir.

Fındıkta ihracat tehlikesi

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMB), "Önümüzdeki aylarda ihracatın tekrar şahlanabilmesi için biz fındık ihracatçıları olarak üzerimize düşeni her zaman olduğu gibi yapacağız. Tüm paydaşlarımızın aynı hedefe odaklanabilmesi durumunda zorlukların kolaylıkla aşılabileceğine inancımız tamdır."

Birlikten yapılan yazılı açıklamada, 2020/2021 sezonu eylül ayı fındık ihracatı ile ilgili değerlendirme yapıldı.

Açıklamada, geçtiğimiz sezon fındık ihracatının miktar bazında 343 bin ton iç fındık ile tüm zamanların rekorunu kırdığı anımsatılarak, 2.3 milyar dolar net döviz elde edildiği belirtildi.

Yeni sezonun ilk ayında geçen yılın aynı ayına göre miktarda yüzde 26.7, döviz girisinde ise yüzde 21.8 oranında bir ihracat düşüşü yaşandığı vurgulanan açıklamada, "Bu ciddi miktardaki düşüşün önümüzdeki aylarda devam etmeyeceğini temen-

ni ediyoruz. Zira ülkemiz genel ihracat rakamlarının büyük bir rekora imza attığı 2020 Eylül ayında, bütün ihracat kalemlerimiz içinde maalesef yalnızca fındık ihracatımız ciddi olarak azalmış durumdadır." denildi.

KFMB tarafından, pandemi şartları nedeni ile muhtemel bir talep daralmasına her fırsatta dikkat çekildiğine işaret edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Ancak henüz bir aylık dönemde bu büyüklükteki bir düşüşün pandemiden kaynaklanmış olamayacağı da bir gerçektir. Hangi sebeple olursa olsun, Türkiye'nin rakipleri olan başta İtalya, ABD, Gürcistan, Azerbaycan gibi ülkelerin bu ilk ayda ihracat miktarlarını artırır iken bizim ciddi düşüş yaşamamız ve hatta bu durumun sürebileceği ihtimali kabul edilemez. Nedenlerinin kapsamlı bir şekilde irdelenmesi karar verici konumundakiler tarafından bir görev olarak addedilmelidir."

Açıklamada, fındıkta yeni rekorlara imza

atacak yeterli ürünün ülkede mevcut olduğuna vurgu yapılan açıklamada, "Bu çerçevede tüm paydaş kurum ve kuruluşlar ile karar mekanizmalarının, hükümetimizin benimseyerek ilan ettiği ihracata dayalı kalkınma modelinin bilincinde davranması gerektiğine inanıyoruz. Önümüzdeki aylarda ihracatın tekrar şahlanabilmesi için biz fındık ihracatçıları olarak üzerimize düşeni her zaman olduğu gibi yapacağız. Tüm paydaşlarımızın aynı hedefe odaklanabilmesi durumunda zorlukların kolaylıkla aşılabileceğine inancımız tamdır." değerlendirmesinde bulundu.



Yerli toplantı yazılımı kullanılmaya başlandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın pandemi sürecinde dile getirdiği; uzaktan iletişim alanında "yerli ürün, milli yazılım" geliştirme tavsiyesi uyarınca, Giresun Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yerli yazılım uygulaması geliştirildi.

Üniversite lokal serverları üzerinden kullanıma açılan yerli toplantı yazılımına (<http://toplanti.giresun.edu.tr>) adresi üzerinden erişilebiliyor. Mobil cihazlar üzerinden yerli toplantı yazılımını kullanabilmek için "Jitsi Meet" uygulamasının indirilmesi gerekiyor.

Şimdilik arşivleme özelliği bulunmayan yazılıma kampüs dışından da erişilebilecek. Düzenlenen toplantılara katılımcı olarak girilebilecek. Tüm gün, sesli ve görüntülü olarak sohbet edebilecek bu program kullanıcılarına ücretsiz olarak sunuluyor. Kullanıcı hesabı gerektirmeden, tamamen şifrelenmiş bir şekilde özgür bir sohbet imkanı sunan yerli yazılım için herhangi bir kota sınırlaması da yer almıyor.

Deva Partisi'nden Fiskobirlik'e ziyaret

Deva Partisi Giresun İl Başkanı Özgür Okusal, Giresun için önemli bir ekonomik değer ve istihdam kaynağı olan Fiskobirlik'in bölge için daha fazla katma değer üretmesi için yapılması gereken noktasında istişarelerde bulduklarını belirtti.

Okusal, Fiskobirlik Genel Müdürlüğü'nü ziyaret ederek başkan Lütfi Bayraktar ile görüşmelerde bulduklarını ifade etti.

Giresun için önemli bir ekonomik değer ve istihdam kaynağı olan Fiskobirlik'in bölge için daha fazla katma değer üretmesi için yapılması gereken noktasında istişarelerde bulduklarını belirten Okusal, Deva Partisi olarak her zaman katkı sunmaya hazır olduklarını dile getirdi.

Okusal, ziyaretle ilgili şunları dile getirdi: "Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar bizi samimi bir ortamda karşıladı. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Görüşmede 2007 yılından beri görevi yürüttüğünü, Fiskobirlik'i zarar eden kurumdan kar eden hale getirdiklerini, 90 kişi çalışan Güre'deki

entegre tesislerinde bugün itibarıyla 450 kişilik istihdama ulaştıklarını belirtti. Yurt genelinde 51 bayilik yanında 25 ülkeye ihracat gerçekleştirdiklerini söyledi. Ancak buna rağmen Giresun kamuoyunda yeterince anlaşılmadıklarını hatta bazen yanlış anlaşılacakları belirtti.

Sakarya'ya yapılacak çikolata fabrikası

için Fiskobirlik'in Sakarya'ya taşınacağı yönünde kamuoyunda dezenformasyon üretildiğini bu ve bunun gibi kamuoyunu yanlış yönlendirmelerin kendilerini üzdüğünü dile getirdi. Hangi kesimden ve hangi partiden olursa olsun kendilerine gelen yapıcı ve makul önerilerin dikkate alındığını ve bundan sonra da alınacağını belirtti."



Giresun'un tanıtımı dijital yapılacak



Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından açılan 2020 Yılı Sürdürülebilir Turizm ve Destinasyon Geliştirme Mali Destek Programı kapsamında açıklanan proje çağrısına Giresun Ticaret ve Sanayi Odası "Dijital Mecralarda Giresun'un Tanıtımı" projesinin desteklenmeye uygun görüldüğü bildirildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, "Giresun ilinde bulunan tarihi, kültürel ve turistik değerlerin ortaya çıkarılması, dijital mecralarda tanıtımı ile turizm sektöründe marka şehir olarak anılmasına katkı sağlayacak olan proje il turizminin ekonomideki payını artırmayı amaç edinmekte olup, turizm sektöründe hizmet sağlayan sektör temsilcilerimizin ilin tanıtımında yaşamış oldukları sıkıntıları en aza indirmeyi hedeflemektedir" dedi.

Projenin ana taslağı ise şu şekilde belirlendi:

Kent tanıtım rehberi görevini göreceğ olan visitgiresun.com web sitesi hazırlanacak, Giresun'a özgün içerikler ile beslenecektir. Türkçe, Arapça ve İngilizce olmak üzere 3 dilde hazırlanacak olan web sitesi kentin dijital aynası olacak ve kentin önemli noktalarında sanal gezinti imkânı sunacaktır.

Mavi Göl, Giresun Kalesi, Giresun Adası, Zeytinlik Mahallesi, Tirebolu Kalesi, Kuzalan Şelalesi, Kümbet, Bektaş ve Kulakkaya yaylaları gibi Giresun'un tarihi ve doğal güzellikleri drone çekimleri ile görüntülenmesi ve 3 dilde tanıtım filmi hazırlanması ile Giresun'da bulunan turizm birleşenlerinin tanıtımında yaşadıkları sıkıntıları ortadan kaldıracaktır. Giresun kentine özel Mobil Application tasarlanacak ve hizmete sunulacaktır. Kentin tanıtımına hizmet etmek amacı ile sosyal medya hesapları oluşturulacak ve bu yapı sürekli güncellenen dinamik bir yapıya kavuşacaktır.



Sarıçam gençleştirme çalışmaları



Mesudiye Kaymakamı Muhammet Emre Canpolat, Mesudiye Orman İşletme Müdürü Murat Temur ve ekibiyle gençleştirme ve ormancılık çalışmalarını yerinde gezerek bilgi aldı.

Canpolat, Üçyol Orman İşletme Şefliği 46 Nolu bölümündeki 50 hektarlık sarıçam gençleştirme alanında temsil kesimi yapan orman köylüleri ile bir araya gelerek, çalışmalarını izledi ve işlerinde kolaylıklar diledi.

İnceleme gezisinin ardından Kaymakam Canpolat yaptığı değerlendirmede, "Ormanlarımızı korumak, geliştirmek ve gelecek nesillerin sosyal, ekonomik ve ekolojik ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde aktarılması için mesai kavramı gözetmeksizin çalışan Mesudiye Orman İşletme Müdürlüğü personeline teşekkür ediyorum" dedi.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Fatmağül ŞİRİN
Muhabir : Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No: 278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
Resmi İlan(Sütun cm): 17,00TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

BİR DUAYENİN BAŞARI ÖYKÜSÜ



Türkiye Futbol Federasyonu'nun onursal başkanı Şenes Erzik, hayat hikayesini anlattığı 'Olmaz Olmaz Deme, Olmaz Olmaz' kitabıyla yeniden gündemde. Bu vesileyle, Giresun'da başlayıp Robert Kolej'de demlenen, oradan önce TFF Başkanlığı'na, ardından da UEFA ve FIFA'ya uzanan bir başarı öyküsünün kilit noktalarını anlattı...

Dolu dolu bir çocukluk geçirdim. Deniz aşkımız vardı. Evimizin 50 metre sonrası deniz kenarıydı. O deniz kenarının adı yalıydı. İstanbul'da denizin kenarındaki evlere yalı diyorlar. Oysaki Giresun'da ve Karadeniz'in büyük bölümünde yalı demek, deniz demektir. Dolayısıyla hayatımız denizle geçiyordu. Akşamüstleri güneş battıktan sonra karaya çıkıp hemen evimizin tam karşısında yine denize 50 metre mesafedeki Rum kilisesinin avlusunda top oynardık. Bütün eğlencemiz buydu. Akşamları okuldan geldiğimiz için yine top oynuyorduk arkadaşlarla. O zaman tabii okullar çifte fedrisatlı değildi. Sabah gidiyor, akşam dönüyorduk. Okul iki adım ötede; Necati Bey İlkokulu. İstanbul'a bizi getiren ağabeyimin adı da Ahmet Necati... O dönemin Millî Eğitim Bakanı Mustafa Necati idi biliyorsunuz. Necati ismi o dönemden kalmadır.

Babam İstiklâl Madalyalı emekli subaydı. Önce Çanakkale Savaşı... Ondandıktan sonra Anadolu'ya geçiş. İttihat ve Terakki... Misak-ı Milli... Yani tam bir asker... Tam bir subay...

Bizim evimizin arkasında iki tane bahçe vardı. Bir de önde girerken avlu gibi bir yer... Orada bir asma vardı. Ve annemin gözü gibi baktığı ortanca çiçekleri... Böyle bir gü-

zellik var. Bir de nereden gelmişse bir palmye ağacı. Güney değil burası. Sonuçta Giresun... Şu anda restore edildi o ev. Sağ olsun bir arkadaşımız orayı yeniden dizayn etmiş. Kabul günleri var kadınların. Annem, ablam haftanın birer günü kabul gününe gidiyorlar. Ben de kurnazım aklımca... Dışarda kilisenin bahçesine gidip gelmektense çocukları topladım; bir de topu olan bir albayın oğlu vardı; onu çağırdım. Hep beraber geldik. Bizim taşlıkta başladık futbol oynamaya. Kıran kırana tabii. Annemin, ablamla birlikte kabul gününden erken geleceği tuttu. Kapıyı bir açtı. Söylenmeye başladı. Bütün ortancalar yerlerde. Hayatımda ilk ve son defa babam, ağabeylerim, ablam dâhil ilk kez annemden bir tokat yedim. Ama o kadar hak edilmiş bir tokattı ki... Çiçekleri çok severiz eşimle. Ortancalarımın bozulduğunu gördüğüm an bir üzüntü basıyor beni. Direkt o olay aklıma geliyor.

"Olmaz Olmaz Demeyin, Olmaz Olmaz!"

Çok açık ve net... Başlarda hiç düşünce yoktu. Çünkü kendi işimi doğru yapma peşindeydim. Buna ayıracak zaman sıfırdı. Hayatımın üçte ikisi Brezilya ile Japonya arasında geçti. Uçakları düşünün. Bir kere zatürre, bir kere bronşit oldum. Hâlâ da iddia ediyorum, uçaklardan oldu. Çok uçuyordum. Bir gecede karar verip bıraktım. Bütün bunları yapmak için zamanınız olacak. Bana kitap yazdırın sebep sakladığım fotoğraflar yokmuş. Fotoğrafın kendisi var. Malzemeyi verebileceğimi görünce; Allah'a çok şükür kafamda her şeyi hatırladığım için "Yapmak lâzım" dedim... 2.5 sene sürdü kitap yazmam. Bir türlü bitmedi. Geliyor yazı. Senin istediğin gibi değil. Sil baştan. Bir daha... Bir daha... Malzeme

çok. Bu fotoğraflar kimde var? Jacques Chirac... Aliyev... Mandela... 36 sene önce gitmişsin Afrika'ya... Güney Afrika'da FIFA Dünya Kupası yapıldı. Benden başka kimse oraya gitmemiş geçmişte... Kime nasip olur bunlar? Hangi birini anlatayım? Hindistan'a gidiyorsa adam kalemi, kâğıdı bırakıp, "Mustafa Kemal Atatürk" diyor beni görünce... Eski Beyoğlu gibi; daha muhteşem bir cadde var Johannesburg'da... Adamları zorladım. Eşimle oraya ilk kez gitmişiz. O caddeye gitmek istedim. "Bir kez geçelim" dedim. "Mr. Erzik geçmeye-lim, çok tehlikeli" dediler. Bir gittim, insanlar yollarda yatıyor. Eski Hindistan gibi. Kalküta gibi. Yerlerde yatıyorlar. Yarı çıplaklar. Pislik içinde her yer. Araba bir dursa gittin. "Devam edelim" dedim. Bunların hepsi kitabımda var. Hindistan'da 5 yıldızlı otellerde kalıyorsun. Yemek yiyeceksin. Bünyan vardır ya kemikli et ve pilav... Annem yapardı çok güzel rahmetli... İstiyorsun; "Yok" diyor. Ya nasıl yok. Burada yazıyor. Pirinç ülkesinde pirinç yokmuş Perşembe günleri... Durum bu...

Geçmişten günümüze Türk futbolunun geçirdiği değişimi Şenes Erzik'in gözünden görebilir miyiz? Bize nasıl anlatırsınız?

Çok değişiklik var ama normal yorumlamam mümkün değil. Çünkü salgın var. Hiçbir şey eskisi gibi değil. Eskisi gibi olmayacak. Bir bakıyorsun 4 milyar dolar açık var. Çok büyük darbe yedi herkes. Beinsports dönemi... Ekonomik koşullar çok kötü durumda. Ne diyoruz... "Seyirci... Ürün Satışı... Sponsorlar..." Hayır, maç günü gelirleri önemlidir. Naklen yayın gelirleri... Hepsisi seyirciyle bağlantılı. Neden? Çünkü seyirci izleyemiyor. Herkes bu ekonomik şartlarda Beinsports'tan dekoder alamıyor. Yal-

nız maddi değil. Her şeyin altından seyirci çıkıyor. Sponsorlar neden var? Seyirci için var. İnsana ulaşacaklar. Evin içinde spor yapılıyor ama sonuç? Demek ki virüs ortadan kalkmadıkça hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Bunun hesabını yapmak mümkün değil. Ve yapmamak da lâzım. Çünkü altından hep bir çapanoğlu çıkıyor. Olağanüstü bir durum... Normali konuşmuyoruz ki... Şu an burada ne işimiz var? Hiçbir şey eskisi ile kıyaslanamaz. Hele bizimkisi hiç kıyaslanmaz. Özerk olmaz ki hiçbir şey. UEFA özerk değil ki... FIFA özerk değil ki... Devlet yapısı olmadan hiçbir şey olmaz. En basiti, uçak uçmadan nasıl olsun? Gitmek istiyorsun hadi git bakalım...

Sporculuk, iş hayatı, Türkiye Futbol Federasyonu başkanlığı, FIFA serüveninin geniş yer bulduğu Şenes Erzik ile röportaj TFF'nin Tam Saha dergisinin Ekim sayısında okunabilir...



Bayraktar: "Maliyeti 90 kuruş olan patatesten fiyat 65 kuruşa kadar düştü.

Patates fiyatlarının arttığı dönemde tüketiciler mağdur olurken, fiyatların düştüğü dönemde de üreticilerimiz mağdur olmaktadır.

Yaşanan sorunların kalıcı olarak çözülmesi için üretim planlaması yapılmalı, üretim, Türkiye'nin ihtiyaçlarına göre belirlenmelidir"

Patates tarlada kaldı



Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şems Bayraktar, maliyeti 90 kuruş olan patatesten fiyatın 65 kuruşa kadar düştüğünü ifade ederek "Pazarlama sorunları acilen çözüme kavuşturulmalı, yeni pazarlar bulunarak ihracat olanakları geliştirilmelidir" diye konuştu.

Bayraktar, ülkemizde hemen her ilde üretilen patatesin, birçok allenin geçim kaynağı olan en önemli tarım ürünlerinden biri olduğunu bildirdi.

Patates üretiminin yıllar itibarıyla dalgalı bir seyir izlediğini belirten Bayraktar, "Üretimde meydana gelen dalgalanmalar fiyat istikrarını da beraberinde getirmektedir. Patates fiyatlarının arttığı dönemde tüketiciler mağdur olurken, fiyatların düştüğü dönemde de üreticilerimiz mağdur olmaktadır" diye konuştu.

Patates ihracatına, Ticaret Bakanlığı tarafından 7 Ocak 2020 tarihinde sınır-

lama getirildiğini hatırlatan Bayraktar, "İhracata getirilen kısıtlama kaldırılrsa da pazarların kaybedilmesine neden olmuştur" ifadelerini kullandı.

Bayraktar, pazarların kaybedilmesinin yanı sıra koronavirüsle mücadele kapsamında alınan tedbirler nedeniyle lokanta ve otellerin önceleri kapalı olması sonrasında ise tam kapasite çalışmaması, yurtların kapalı olması, kurum yemekhanelerinin kısıtlı çalışmasının patatesten pazarlama sorunlarına yol açtığına dikkati çekti.

Bayraktar, patatesten yaşanan kısır döngünün kırılması, pazarlamada yaşanan sorunların kalıcı olarak çözümlenebilmesi, üretim ve fiyat istikrarını sağlanabilmesi için yapılması gerekenleri şöyle sıraladı: "Sağlık Bakanlığı ve Millî Savunma Bakanlığı'na bağlı kurumlar tarafından alımlar artırılmalı, menülerde patatese daha fazla yer verilmelidir. Belediyelerce patates alımı yapılarak sosyal yardımlar kapsamında dağıtılan ürünlere patates de eklenmelidir.

Başta elektrik fiyatları olmak üzere üreticilerimizin üzerindeki girdi yükü hafifletilmeli, elektrik faturalarının tahsilatı hasat döneminde yapılmalıdır.

Yaşanan sorunların kalıcı olarak çözülmesi için üretim planlaması yapılmalı, üretim Türkiye'nin ihtiyaçlarına göre belirlenmelidir. Tarıma her zamankinden daha fazla yatırım yapılmalı, kalıcı politikalar üretilmelidir."

Tezgahlar balıkla doldu



Giresun'da son günlerde tezgahlarda balık bolluğu yaşanıyor.

1 Eylül'den palamut ile şenlenen tezgahlarda, son günlerde bütün balık çeşitleri bulunmaya başladı.

Debboy mevkiinde bulunan Tepebaşı Balıkçılıkta da bir çok balık çeşidi bulunurken fiyatları da her kesime hitap ediyor. Şu an palamutun tanesi 10 lira, kalkanın kilosuna ise 120 liradan satılıyor.

Tepebaşı Balıkçılık'tan Abdullah Canikli, tezgahların son günlerde balık çeşitleriyle şenlendiğini dile getirerek fiyatlarını da her kesime hitap ettiğini söyledi.

"Varken yiğin, yokken zaten yok" diyen Canikli, palamutun tanesinin 10 lira olduğunu, istavritin kilosunun 15, mezgitin 25, barbunun 50, kalkanın ise 120 liradan kilosunu sattıklarını belirtti.

Canikli, başışıklık sisteminin güçlenmesi için tüm halkı balık yemeye davet etti.



GİRESUNSPOR SERİYE BAĞLADI

Yeşil ÇOTANAKSPOR

TFF 1'inci Ligin 4'üncü haftasında sahasında Boluspor'u ağırlayan Giresunspor, uzatma dakikalarında bulunduğu golle galip gelirken, yarışta 'ben de varım' dedi.

Zorlu mücadelenin ilk 45 dakikasını konuk ekip Boluspor 1-0 önde kapatırken gol, 36'ncı dakikada Burak Bekaroğlu'ndan geldi.

Karşılaşmanın ikinci yarısına daha derli toplu başlayan ve sağlı sollu ataklarla Bolu kalesine yüklenen Giresunspor, ilk fırsatı 48'de yakaladı, soldan gelişen atajımızda Caner Hüseyin'in kale içine kestiği topa Balde kafayla iyi vurdu, ancak bu top üst direği sıyrarak auta gitti. 56'da bu kez Nalepa ortladı, uygun durumdaki Traore'nin kafa vuruşunda top yandan auta gitti.

Giderek baskısını arttıran ve bu arada iki değişiklik birden yapan Giresunspor, 68'inci dakikada beklediği gole kavuştu. Bu dakikada ortadan gelişen atakta Sadi'nin uzun pasında topa buluşan Balde, önüne aldığı topa çok sert vurdu ve meşin yuvarlağı Bolu ağlarına yollayıp beraberliği sağladı. Galibiyet golü bulmak için büyük efor sarf eden Giresunspor, 90+5'e girerken geriden Uzodimma ile başlattığı atakta bu oyuncunun Sergio'ya aktardığı topu Sergio kale içine ortladı, altıpasın içinde topa buluşan Uzodimma, harika bir kafa vuruşuyla topu filelere gönderip takımını 2-1 öne geçirdi. Giresunspor bu galibiyetle puanını 7'ye çıkarıp yarışta 'ben de varım' dedi.

2-1

STAT: Giresun Atatürk
HAKEMLER: Hakan Ceylan (x), Sezgin Çınar (xx), Emir Eray Eyişoy (xx)
GİRESUNSPOR: Tolgahan (xxx) - Hayrullah (xx) (Dk. 57 Kerem xx), Diarra (xxx), Sadi (xx), Hüsamettin (xxx), Mehmet (xx) (Dk. 57 Uzodimma xxx), Nalepa (xxx), Eren (xx) (Dk. 90+2 Yasin), Caner Hüseyin (xxx), Traore (xx) (Dk. 82 Sergio Junior xx), Balde (xxx)
BEYPLİÇ BOLUSPOR: Mosquera (xx) - Oğuzhan (xx), Fethi (xx), Burak Bekaroğlu (xx), Muhammed Bayır (xx), Tugay (xx), Bekir (x) (Dk. 60 Muhammed Gümüşkaya x), Melih (xx) (Dk. 71 Hamza x), Gökhan (xx), Alican (xx) (Dk. 71 Burak Asan x), Mertan Caner (x) (Dk. 90+2 Muhammet)
GOLLER: Dk. 68 Balde, Dk. 90+5 Uzodimma (Giresunspor) - Dk. 36 Burak Bekaroğlu (Beypiliç Boluspor)
SARI KARTLAR: Mehmet, Nalepa, Eren (Giresunspor) - Tugay, Alican, Burak Bekaroğlu, Burak Asan, Muhammet (Beypiliç Boluspor)

Hakem deplasman takımlarını koruyor

TFF 1'inci Ligin 4'üncü haftasında sahasında Beypiliç Boluspor'u 2-1 mağlup eden Giresunspor'un teknik sorumlusu Ümit Şengül, ikinci yarıdaki etkili oyunla sahadan galibiyetle ayrıldıklarını belirtirken maçın hakeminin de misafir takımları koruduğuna dikkat çekti.

Şengül, maçla ilgili yaptığı değerlendirmede, karşılaşmaya istedikleri gibi başlayamadıklarını bu nedenle de istedikleri oyunu sahaya yansıtamadıklarını ifade ederek, "İlk yarıda tempozus oynadık. İkinci yarıda oyunu lehimize çevirdik. Küçük dokunuşlar ve oyuna müdahalemizle daha etkili olduk ve sahadan galibiyetle ayrıldık" dedi.

"DÖRT ELLE SARILIP ÜST LİGE ÇIKACAĞIZ"

Yeni bir takım olduklarını ve her maçın kendileri için deneyim olduğunu vurgulayan Şengül, "İlerleyen haftalarda daha iyi olacak ve hedeflerimiz ilerleyeceğiz. İyi bir takım iyi bir takım olma yolundayız, mücadele gücümüz iyi, elimizden geldiğince bu lige dört elle sarılıp bu sene Giresunspor'u bir üst lige çıkarmayı hedefliyoruz. Bunu başaracak kadro kalitesine de sahibiz ama birbirimizi tanımamız, birbirimizi tamamlamamız gereken bir süreç var. Bunu da başaracak güçteyiz. İnşallah önümüzdeki haftalarda çok daha farklı bir Giresunspor, göze hoş gelen, oynadığı oyunla seyir zevki veren bir takım izleteceğimize inancımız tam." diye konuştu.

"MAÇI YÖNETİM TARZI BU"

Maçın hakemi Hakan Ceylan ile ilgili düşüncelerini de aktaran Ümit Şengül, şunlara dikkat çekti:

"Hocamızı yıllardır tanıyorum, genelde deplasman takımlarını korur vaziyette maç yönetiyor. Deplasmanda bize denk geldiği durumlarda aynısı bize de oluyor yani hocamız biraz böyle bir hoca. Bizimde zaman zaman dozu aşan tepkilerimiz oldu ama onunda maçı yönetim tarzı bu. Diyecek bir şey yok, zaman zaman sinirleniyoruz ama sinirlerimize bizde hakim olmak zorundayız."



Keleş'in hamlesi maçın kaderini değiştirdi

Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş'in mücadelenin ikinci yarısında yaptığı iki oyuncu değişikliği mücadelenin seyrini değiştirdi.

Keleş, maçın 56'ncı dakikasında Kerem ve Uzodimma'yı oyuna sokmasıyla maçın kontrolünü ele aldı. Sağlı sollu ataklarla rakip kaleye yüklenen Çotanaklar, bu değişikliğin ilk meyvesini 68'inci dakikada İbrahim Balde'nin attığı golle aldı. 90+4'te Uzodimma yeşil beyzıları galibiyete taşıyan golü kaydetti.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 İstanbulspor	4	3	0	1	7	4	3	9
2 Altınordu	4	3	0	1	6	3	3	9
3 Tuzlaspor	4	2	2	0	9	5	4	8
4 Adana Demirspor	4	2	2	0	7	3	4	8
5 Samsunspor	4	2	2	0	6	2	4	8
6 Altay	4	2	1	1	8	2	6	7
7 Keçiörengücü	4	2	1	1	3	1	2	7
8 Giresunspor	4	2	1	1	6	6	0	7
9 Adanaspor	4	1	3	0	1	0	1	6
10 Balıkesirspor	4	2	0	2	5	5	0	6
11 Akhisarspor	4	1	1	2	2	2	0	4
12 Bursaspor	4	1	1	2	7	8	-1	4
13 Bandırmaspor	4	1	1	2	5	6	-1	4
14 Ümraniyespor	4	1	1	2	4	8	-4	4
15 Ankaraspor	4	1	0	3	2	7	-5	3
16 Eskişehirspor	4	0	2	2	1	8	-7	2
17 Boluspor	4	0	1	3	3	6	-3	1
18 Menemenspor	4	0	1	3	4	10	-6	1

4. HAFTA MAÇ SONUÇLARI

02.10.2020 19:00	İSTANBULSPOR A.Ş.	2 - 1	BANDIRMASPOR
03.10.2020 14:00	KEÇİÖRENGÜCÜ	0 - 1	ALTAY
03.10.2020 14:00	TUZLASPOR A.Ş.	3 - 3	BURSASPOR
03.10.2020 16:30	GİRESUNSPOR	2 - 1	BEYPLİÇ BOLUSPOR
03.10.2020 19:00	ALTINORDU	2 - 0	ANKARASPOR
04.10.2020 14:00	ESKİŞEHİRSPOR	1 - 1	ÜMRANİYESPOR
04.10.2020 16:30	BALIKESİRSPOR	2 - 1	MENEMEN SPOR
04.10.2020 16:30	SAMSUNSPOR	1 - 0	AKHİSARSOR
04.10.2020 19:00	ADANA DEMİRSPOR	0 - 0	ADANASPOR A.Ş.